CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1069/2016

Maringá, 08 de novembro de 2016.

Senhor Presidente:

O adiante nomeado, Presidente da Câmara Municipal de Maringá, no uso de suas

atribuições regimentais, requer à Mesa se oficie a Senhora Giuliana Maria Delfino Pinheiro Lenza,

Presidente do Observatório Social de Maringá, parabenizando a nova diretoria pela posse na referida

entidade e almejando-lhe, bem assim aos demais integrantes da nova Diretoria, um profícuo trabalho,
fazendo votos de que aquela entidade, sob sua direção, alcance pleno êxito no cumprimento de seus

objetivos institucionais.

Atenciosamente, Vereador Francisco Gomes dos Santos.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Francisco Gomes dos Santos, Vereador, em
08/11/2016, às 17:48, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica

informando o código verificador 0036716 e o código CRC 11317C0E.

16.0.000004134-7 0036716v3